

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

**Advertisement for the Following Posts**

Applications are invited for the following posts under Research project entitled “**Design and development of Indigenous AI-assisted smartphone applications for early detection and management of sexually transmitted infections and leprosy in India: Introduction and Implementation of YaunSwasthya and KusthCare**”, funded by the Ministry of Education (MoE), Government of India, Project CodeT-316E, at Department of Dermatology and Venerology, AIIMS, New Delhi

S.No.	Name of the Post	No. of Posts	Age Limit	Essential Qualification	Salary
1.	Project Research Scientist-II (Non-Medical)	01	Max Age limit of 40 years, with relaxation upto 5 years for SC/ST/OBC/PH candidates	1. Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three years post qualification Experience or PhD. 2. For Engineering / IT / CS -Graduate degree of Four Years with three years' post qualification experience.	Rs. 67000/- with 30% HRA

Interested Candidates may email their resume to the email ID- [icmr.derma@gmail.com](mailto:icmr.derma@gmail.com) mentioning the name of the post in the subject, latest by 31<sup>st</sup> May 2026.

**Terms & Conditions:**

1. Upper Age Limit and upper age relaxation for SC/ST/OBC/PH candidates will be as per the government rules
2. Qualification/degree should be from a reputed institution/board/ University
3. The appointment will be purely on a contractual basis and will come to an end on the day of project comes to an end.
4. Shortlisted candidates will be called for interview. No TA/DA will be provided for attending interview.
5. Interview date and time will be communicated individually to the shortlisted candidates by email. Eligible candidates are requested to bring their original documents at the time of interview.



डॉ. सोमेश गुप्ता / Dr. Somesh Gupta  
आचार्य / Professor  
त्वचा एवं रति रोग विज्ञान विभाग  
Department of Dermatology & Venereology  
अ.भा.आ.सं. आई दिल्ली / A.I.I.M.S. New Delhi-110029

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

## निम्नलिखित पदों के लिए विज्ञापन


“भारत में यौन संचारित संक्रमण (STI) और कुष्ठ रोग के प्रारंभिक पहचान और प्रबंधन के लिए स्वदेशी AI-सहायता प्राप्त स्मार्टफोन अनुप्रयोगों का डिज़ाइन और विकास: यौनस्वास्थ्य और कुष्ठकेयर का परिचय एवं कार्यान्वयन” शीर्षक वाले शोध परियोजना के अंतर्गत निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह परियोजना शिक्षा मंत्रालय (MoE), भारत सरकार द्वारा वित्तपोषित है (प्रोजेक्ट कोड: T-316E) और त्वचा एवं यौन रोग विभाग, AIIMS, नई दिल्ली में संचालित है।

S.No.	पद का नाम	पदों की संख्या	आयु सीमा	आवश्यक योग्यता	वेतन
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-II (गैर-चिकित्सा)	01	40 वर्ष (SC/ST/OBC/PH उम्मीदवारों के लिए 5 वर्ष तक की छूट)	1. स्नातकोत्तर डिग्री (इंटीग्रेटेड PG डिग्री सहित) के साथ 3 वर्ष का पोस्ट-क्वालिफिकेशन अनुभव अथवा PhD। 2. इंजीनियरिंग / IT / CS हेतु चार वर्षीय स्नातक डिग्री के साथ 3 वर्ष का पोस्ट-क्वालिफिकेशन अनुभव।	₹67,000 + 30% HRA

इच्छुक उम्मीदवार: अपना बायोडाटा इस ईमेल आईडी पर भेज सकते हैं: (icmr.derma@gmail.com) (विषय में पद का नाम अवश्य लिखें) अंतिम तिथि: **31 मई 2026**

### नियम एवं शर्तें:

- अधिकतम आयु सीमा और आयु में छूट सरकारी नियमों के अनुसार होगी।
- योग्यता/डिग्री किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/बोर्ड/विश्वविद्यालय से होनी चाहिए।
- नियुक्ति पूर्णतः संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) आधार पर होगी और परियोजना समाप्त होने पर स्वतः समाप्त हो जाएगी।
- केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में आने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।

  
डॉ. सोमेश गुप्ता / Dr. Somesh Gupta  
आचार्य / Professor  
त्वचा एवं रति रोग विज्ञान विभाग  
Department of Dermatology & Venereology  
अ.भा.आ.स. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

5. साक्षात्कार की तिथि और समय चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।  
उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय अपने मूल दस्तावेज साथ लाने होंगे।

डॉ. सौरभ गुप्ता / Dr. Sourabh Gupta  
अध्यापक / Professor  
कक्षा 40 वीं वीर विहार भवन  
Department of Dermatology & Venereology  
आर.आई. एम.सी. / R.I.M.S. New Delhi-110029

